
1 

 

 
 
 

 
 

 DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  

Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  
indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 
 

Al Consiglio di Circolo 
All’Albo on line 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 

per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-58 

Titolo Progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

Codice CUP: H49J22000340006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 

per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”; 

 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGAMBI-0035942 del 24/05/2022; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, c. 5 del D.I. 128/2018 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 

 

 

 

 

 

 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006505 - 01/06/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT


2 

 

 

 

DECRETA 

 

-l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 del 

seguente progetto PON/FESR: 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-58 Edugreen: 

laboratori di 

sostenibilità per il 

primo ciclo 

€ 25.000,00 

 
 

-di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea”  – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale 

(FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR)- REACT EU”; 

 

 

Il presente Decreto viene trasmesso per conoscenza al Consiglio di Circolo, ai sensi dell’art. 10, c. 5 del 

D.I. 129/2018 e pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Silvana Raggetti 

 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006505 - 01/06/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA


		2022-06-01T14:30:20+0200
	SILVANA RAGGETTI




